
入試実施に伴う大学窓口の休業について

２０２４年 ２月５日（月）

本学入学試験（一般選抜Ⅰ期）の実施に伴い、

窓口業務 および 通常の一般業務は休業とし

入学試験関係者以外の学内への立ち入りも禁止となります。

本学への電話、配達･集荷、商談等でのご来学も２月６日以降にお願いいたします。

入試に関するお問い合わせは TEL:049-230-5000（入試課直通）にて承ります。

みなさまのご理解、ご協力をお願い申し上げます。


